
Izslēgšanas iemesli un līguma grozījumi
Aizsardzības un drošības jomas 

iepirkumu likumā

Monta Drebeiniece
IUB Tiesību aktu piemērošanas departamenta direktore

15.05.2025.



Saīsinājumi

• ADJIL – aizsardzības un drošības jomas iepirkumu likums
• PIL – Publisko iepirkumu likums
• PLG – patiesais labuma guvējs



Izslēgšanas iemesli

• Grozījumi ADJIL 44.pantā spēkā no 01.01.2023. 

Vai ADJIL noteiktie kandidātu un pretendentu izslēgšanas iemesli atšķiras no pārējos iepirkumu likumos 
noteiktajiem?

ADJIL 44. pants



Publisko iepirkumu likuma 42.pants

«Kandidātu un pretendentu izslēgšanas 
noteikumi»

Noteikti 14 izslēgšanas iemesli 

(nepiemēro ārkārtas sarunu procedūras gadījumā, ja izpildās 
normā noteiktais, un pērkot no bankrotējoša)

Izslēgšanas iemesli tiek pārbaudīti konkrētiem subjektiem
(noteikti iemesli pārbaudāmi PLG un izšķirošās ietekmes 
personai)

Pretendentam ir tiesības veikt pasākumus uzticamības 
nodrošināšanai,

izņemot:

- nodokļu saistību neizpildi;

- reģistrāciju ārzonā;

- galīga notiesājoša sprieduma gadījumā.

Noilgums – kur attiecas: 3 gadi.

1. Noziedzīgie nodarījumi. 

2. Nodokļu saistību neizpilde.

3. Reģistrācija ārzonā. 

4. Maksātnespēja.

5. Dalība kartelī. 

6. Darba tiesību pārkāpumi.

7. Konkurences kavēšana:

1) pieejams konkurences iestādes lēmums (atšķirībā no 5.iemesla «Dalība kartelī» var
nebūt kļuvis neapstrīdams un nepārsūdzams);

2) norādes pieteikumā vai piedāvājumā liecina par konkurences kavēšanu un ir
saņemts Konkurences padomes viedoklis.

8. Vides, sociālo, darba tiesību pārkāpumi (fakultatīvs).

9. Profesionālie pārkāpumi (fakultatīvs).

10. Līguma neizpilde. 

11. Interešu konflikts. 

12. Iepriekšējā iesaiste iepirkuma procedūras sagatavošanā.

13. Lēmuma ietekmēšana.

14. Nepatiesas informācijas sniegšana / informācijas nesniegšana. 

Pārbaudei izmantojami arī daudzpusējo
attīstības banku izslēgšanas saraksti.

Veicama arī sankciju pārbaude.
Izslēgšanas iemeslu pārbaudi un sankciju pārbaudi 
nošķir.



ADJIL 44.pants

«Kandidātu un pretendentu izslēgšanas 
noteikumi»

Noteikti 8 izslēgšanas iemesli.

Izslēgšanas iemesli tiek pārbaudīti konkrētiem subjektiem

Pretendentam ir tiesības veikt pasākumus uzticamības 
nodrošināšanai,

izņemot:

- nodokļu saistību neizpildi;

- saņemts valsts drošības iestāžu atzinums;

- galīga notiesājoša sprieduma gadījumā.

Noilgums (1., 3., 5., 7. iemesla gadījumā): 3 gadi

1. Noziedzīgie nodarījumi 

2.Saņemts valsts drošības iestāžu atzinums 

3. Līguma neizpilde

4. Nodokļu saistību neizpilde

5. Darba tiesību pārkāpumi

6. Maksātnespēja

7. Dalība kartelī

8. Nepatiesas informācijas sniegšana / informācijas nesniegšana

Pārbaudei izmantojami arī daudzpusējo
attīstības banku izslēgšanas saraksti.

Veicama arī sankciju pārbaude.
Izslēgšanas iemeslu pārbaudi un sankciju pārbaudi 
nošķir.



Izslēdz, ja kandidāts, pretendents vai 

persona, kura ir kandidāta vai pretendenta valdes vai padomes loceklis, 

pārstāvēttiesīgā persona,

prokūrists vai persona, kura ir pilnvarota pārstāvēt kandidātu vai pretendentu darbībās, kas 
saistītas ar filiāli,

ar tādu prokurora priekšrakstu par sodu vai tiesas spriedumu, kas stājies spēkā un kļuvis neapstrīdams 
un nepārsūdzams, ir atzīta par vainīgu vai tai ir piemērots piespiedu ietekmēšanas līdzeklis par jebkuru 
no šādiem noziedzīgiem nodarījumiem:

a) kukuļņemšanu, kukuļdošanu, kukuļa piesavināšanos, starpniecību kukuļošanā, neatļautu piedalīšanos 
mantiskos darījumos, neatļautu labumu pieņemšanu, komerciālu uzpirkšanu, prettiesiska labuma pieprasīšanu, 
pieņemšanu vai došanu, tirgošanos ar ietekmi,

b) krāpšanu, piesavināšanos vai noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizēšanu,

c) terorismu, terorisma finansēšanu, teroristu grupas izveidi vai organizēšanu, ceļošanu terorisma nolūkā, 
terorisma attaisnošanu, aicinājumu uz terorismu, terorisma draudiem vai personas vervēšanu vai apmācīšanu 
terora aktu veikšanai,

d) noziedzīgas organizācijas izveidošanu, vadīšanu, iesaistīšanos tajā vai tās sastāvā ietilpstošā organizētā 
grupā vai citā noziedzīgā formējumā vai piedalīšanos šādas organizācijas izdarītos noziedzīgos nodarījumos,

e) radioaktīvo vai bīstamo vielu, stratēģiskas nozīmes preču vai citu vērtību, sprāgstvielu, ieroču vai munīcijas 
pārvietošanu pāri valsts robežai nelikumīgā veidā,

f) izvairīšanos no nodokļu un tiem pielīdzināto maksājumu samaksas;

Noziedzīgi 
nodarījumi

ADJIL 44. panta 
(2).daļas 
1. punkts.



• Ievērojot Latvijai adresētās OECD 2019. gada 3. fāzes ziņojumā iekļautās rekomendācijas, PIL 42. panta (2).daļas 1.
punkta b), c) un f) apakšpunktos (vai pēc analoģijas arī ADJIL 44.panta (2).daļas 1. punkta a), b) un f)?) minēto
izslēgšanas iemeslu pārbaudei būtu izmantojami publiski pieejamie daudzpusējo attīstības banku izslēgšanas
saraksti. 

Kad pārbauda?

• Ja pretendenta iesniegtās ārvalsts institūciju izziņas vai dokumenti vai tos aizstājošie dokumenti (atbilstoši noformēts
zvērests vai pašas personas apliecinājums) raisa šaubas par to autentiskumu.

Rekomendējams:

✓ Ja paredzēts iepirkums virs ES līgumcenu sliekšņiem.
✓ Ja iepirkumā iesaistīts ES finansējums.
✓ Ja informācija iegūstama par trešās valsts valstspiederīgajiem (gan fiziskām, gan juridiskām personām).

OECD 2019. gada 3. fāzes ziņojumā iekļautās 
rekomendācijas 



• Pasaules Bankas saraksts:

• Eiropas Rekonstrukcijas un attīstības bankas saraksts:

• Amerikas Attīstības banku grupas saraksts:

• Āfrikas Attīstības banku grupas uzturētais saraksts:

• Āzijas Attīstības bankas uzturētais saraksts:

https://www.worldbank.org/en/projects-operations/procurement/debarred-firms

https://www.ebrd.com/ineligible-entities.html

https://www.iadb.org/en/transparency/sanctioned-firms-and-individuals

https://www.afdb.org/en/projects-operations/debarment-and-sanctions-procedures

https://sanctions.adb.org/sanctions/published

Pārbaude 
veicama visos 5 
sarakstos, jo tie 
ir savstarpēji 
papildinoši!

Iespēja izmantot 
Lursoft rīku



Kā rīkoties, ja kādā no sarakstiem konstatēts ieraksts par personu?

• Ja pasūtītājs jebkurā no sarakstiem konstatē ierakstu par personu, tad jāpievērš vērība, par kādu pārkāpumu persona
iekļauta sarakstā (īpaši, ja tā ietver kukuļošanu vai krāpšanu).

Ieraksts minēto banku sarakstos pats par sevi nav pietiekams pamats piegādātāja izslēgšanai!

• Izslēgšanas pamats ir prokurora priekšraksts par sodu vai tiesas spriedums, kas stājies spēkā un kļuvis neapstrīdams
un nepārsūdzams. Pasūtītājam pirms piegādātāja izslēgšanas jāgūst pārliecība par tāda esību.

• Apstiprinoties informācijai, pasūtītājs ir tiesīgs piegādātāju izslēgt saskaņā ar ADJIL 44. panta (2).daļas 1. punkta
izslēgšanas iemeslu.

• Jāievēro noteikumi par noilgumu, kā arī uzticamības nodrošināšanas iespēju!



Pasūtītājs ir saņēmis valsts drošības iestādes atzinumu, ka iepirkuma līguma noslēgšana ar kandidātu 
vai pretendentu var radīt draudus nacionālajai drošībai, tai skaitā kandidāta vai pretendenta darbība 
ir vērsta pret Latvijas Republikas drošību, kandidāts vai pretendents ir saistīts ar organizēto noziedzību 
vai kriminālsodāmām darbībām, ir ziņas, kas apliecina kandidāta vai pretendenta piederību aizliegtiem 
militarizētiem vai bruņotiem grupējumiem, sabiedriskajām organizācijām (partijām) vai to apvienībām 
vai reliģiskajām organizācijām;

ADJIL 44.panta (5).daļas 3.punkts

Pasūtītājs lūdz sniegt atzinumu:

a) Satversmes aizsardzības birojam, ja pasūtītājs ir Saeima, Valsts prezidenta kanceleja, Valsts 
kanceleja, Pārresoru koordinācijas centrs, Valsts kontrole, Latvijas Banka, Ārlietu ministrija, prokuratūra 
vai Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojs,

b) Militārās izlūkošanas un drošības dienestam, ja pasūtītājs ir Aizsardzības ministrija, tās padotības 
iestāde vai Nacionālie bruņotie spēki,

c) Valsts drošības dienestam, ja pasūtītājs ir institūcija, kas nav minēta šā punkta "a" un "b" 
apakšpunktā.

Saņemts 
valsts 

drošības 
iestāžu 

atzinums

ADJIL 44. panta 
(2).daļas 
2. punkts.



Līguma 
neizpilde

ADJIL 44. panta 
(2).daļas 
3. punkts.

Kandidāts vai pretendents, tā dalībnieks vai biedrs [..] kā līgumslēdzēja puse vai līgumslēdzējas puses 
dalībnieks vai biedrs nav pildījis ar pasūtītāju, sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju, publisko partneri vai 
publiskā partnera pārstāvi noslēgtu iepirkuma līgumu, vispārīgo vienošanos, partnerības iepirkuma 
līgumu vai koncesijas līgumu un tādēļ pasūtītājs [..] ir vienpusēji atkāpies no iepirkuma līguma,
vispārīgās vienošanās, partnerības iepirkuma līguma vai koncesijas līguma.

Attiecas uz jebkura pasūtītāja (SPS) lauztu līgumu!

ADJIL 44.panta (7).daļa. Pārbaudes kārtība:

- Ja pasūtītāja rīcībā ir tāda pietiekama un objektīva informācija, ar kuru ir pierādāms, ka pastāv 
attiecīgais izslēgšanas iemesls (piemēram, līgumu reģistra ieraksts).

- Ja pasūtītājam, izvērtējot tā rīcībā esošo informāciju,

ir pamatotas šaubas par pierādījumu pietiekamību vai arī

konkrētās personas pieļautie pārkāpumi ir maznozīmīgi, 

pasūtītājs neizslēdz kandidātu vai pretendentu no turpmākās dalības iepirkuma procedūrā.



Izslēdz, ja saskaņā ar likumu «Par nodokļiem un nodevām» vai 

saskaņā ar attiecīgās ārvalsts normatīvajiem aktiem ir neizpildītas saistības nodokļu jomā.

+ Ārvalstu subjektiem ir jāveic VID administrēto nodokļu saistību izpildes pārbaude arī
Latvijā

Subjektiem, kas reģistrēti Latvijā – atbilstoši likuma «Par nodokļiem un nodevām» 7.4 pantam:

1) Nav iesniegta nodokļu deklarācija un attiecīgā informācija saskaņā ar šā likuma 18. panta 
(1).daļas 30.p. ir publiski pieejama.

Publicē, ja nodokļu normatīvajos aktos noteiktais nodokļu deklarācijas iesniegšanas termiņš ir pārkāpts 
vairāk nekā par 15 dienām.

2) Ir VID administrēto nodokļu (nodevu) parāds un pašvaldības administrēto nodokļu parāds,
kura summa atsevišķi vai kopā pārsniedz 150 euro.

Pārbaudot EIS:

Ja konstatē neizpildītas nodokļu saistības – pasūtītājs nosaka termiņu -

3 dd ADJIL 44.panta (6).daļā minēto pierādījumu iesniegšanai.

Nodokļu 
saistību 

neizpilde

ADJIL 44. panta 
(2).daļas 
4. punkts.



Kandidāts vai pretendents ar kompetentas institūcijas lēmumu, tiesas spriedumu vai prokurora 
priekšrakstu par sodu, kas stājies spēkā un kļuvis neapstrīdams un nepārsūdzams, ir atzīts par 
vainīgu un sodīts par pārkāpumu, kurš izpaužas kā:

a) vienas vai vairāku personu nodarbināšana, ja tām nav nepieciešamās darba atļaujas vai ja 
tās nav tiesīgas uzturēties Eiropas Savienības dalībvalstī;

b) personas nodarbināšana bez rakstveidā noslēgta darba līguma, normatīvajos aktos par 
nodokļiem noteiktajā termiņā neiesniedzot par šo personu informatīvo deklarāciju, kas 
iesniedzama par personām, kuras uzsāk darbu.

IUB lēmums Nr. 4-1.2/23-1

Jākonstatē abi «b» apakšpunktā ietvertie pārkāpumu sastāvi (pārkāpumu kopums) attiecībā uz 
tām pašām personām, proti: 

1) pārkāpums, kurš izpaužas kā personas nodarbināšana bez rakstveidā noslēgta darba līguma 
un 2) pārkāpums, kurš izpaužas kā nodokļu normatīvajos aktos noteiktajā termiņā par šīm 
personām neiesniegta informatīvā deklarācija par darbiniekiem, kas iesniedzama par personām, 
kuras uzsāk darbu.

Darba 
tiesību 

pārkāpumi

ADJIL 44. panta 
(2).daļas 
5. punkts.



Ir pasludināts kandidāta vai pretendenta maksātnespējas process, apturēta kandidāta 
vai pretendenta saimnieciskā darbība, kandidāts vai pretendents tiek likvidēts.

Minētais izslēgšanas iemesls neaptver situācijas, kad attiecībā uz pretendentu 
uzsākts tiesiskās aizsardzības process, kā arī jāņem vērā, ka konkrētā izslēgšanas 
iemesla attiecināmības gadījumā kandidāts vai pretendents var veikt uzticamības 
nodrošināšanu.

Maksātnespēja

ADJIL 44. panta 
(2).daļas 
6. punkts.



Kandidāts vai pretendents ar tādu kompetentas institūcijas lēmumu vai tiesas spriedumu, kas 
stājies spēkā un kļuvis neapstrīdams un nepārsūdzams, ir atzīts par vainīgu vai atbild par 
naudas soda samaksu saistībā ar konkurences tiesību pārkāpumu, kas izpaužas kā horizontālā 
karteļa vienošanās, izņemot gadījumu, kad attiecīgā institūcija, konstatējot konkurences tiesību 
pārkāpumu, par sadarbību iecietības programmā kandidātu vai pretendentu ir atbrīvojusi no 
naudas soda vai naudas sodu samazinājusi.

Senāta 22.12.2023. spriedums lietā SKA-247/2023

Lietā primārais izšķiramais tiesību jautājums ir, vai saskaņā ar vispārējiem publisko 
iepirkumu principiem ir pamats no konkursa izslēgt tādu piedāvājumu, kas atbilstoši 
pārliecinošām norādēm nav izstrādāts neatkarīgi, pat ja tiesiskajā regulējumā 
ietvertajā pretendentu izslēgšanas iemeslu katalogā šāds izslēgšanas pamats nav 
tieši paredzēts.

Konkurences nodrošināšanas mērķis liedz paturēt tādus piedāvājumus, kas nav 
sagatavoti neatkarīgi. 

Tas, ka valsts normatīvajā aktā nav [nebija] paredzēts šāds pretendenta (tā 
piedāvājuma) izslēgšanas iemesls, neatceļ pasūtītāja pienākumu pārbaudīt tā rīcībā 
nonākušo informāciju un izvērtēt, vai ir pamats uzskatīt, ka iesniegtie piedāvājumi nav 
sagatavoti neatkarīgi, un tas nav arī šķērslis pasūtītājam izslēgt piedāvājumu, par kuru 
secināts, ka tas nav sagatavots neatkarīgi.

Dalība kartelī
ADJIL 44. panta 

(2).daļas 
7. punkts.

Bet ja konstatējam 
norādes par 
konkurences 

kavēšanu?

(ADJIL nav PIL 42.panta 
(2).daļas 7.punktā 

paredzētajam analoģiska 
iemesla)



Kandidāts vai pretendents ir sniedzis nepatiesu informāciju, lai apliecinātu atbilstību šā 
panta noteikumiem vai saskaņā ar šo likumu noteiktajām kandidātu un pretendentu 
kvalifikācijas prasībām, vai nav sniedzis prasīto informāciju.

Kā rīkoties, ja kandidāts vai pretendents nesniedz prasīto informāciju par 
pārbaudāmajiem ārvalstu subjektiem (piemēram, nav iesniedzis attiecīgās valsts 
kompetentās iestādes izziņu)?

Pretendents izslēdzams atbilstoši ADJIL 44. panta (2).daļas 8. punktam par 
prasītās informācijas nesniegšanu.

Senāta 18.06.2021. spriedums lietā SKA-176/2021:

Tiesību normā noteiktais «nav sniedzis prasīto informāciju» nav attiecināms tikai uz tiem 
gadījumiem, kad pasūtītājs pieprasījis pretendentam iesniegt papildu informāciju par 
piedāvājumu. 

Minētā tiesību norma attiecināma uz piedāvājumu kopumā.

Proti, pasūtītājs izslēdz pretendentu no dalības iepirkumā arī tad, ja tas nav sniedzis 
informāciju, lai apliecinātu atbilstību nolikumā noteiktajām prasībām.

Nepatiesas 
informācijas 
sniegšana/ 

nesniegšana

ADJIL 44. panta 
(2).daļas 
8. punkts.



1. Kandidāts vai pretendents.

2. Personālsabiedrības biedrs, ja kandidāts vai pretendents ir 
personālsabiedrība.

3. Persona, uz kuras iespējām pretendents vai kandidāts balstās. 

4. Pretendenta norādītais apakšuzņēmējs.

5. Pretendenta atlasītais apakšuzņēmējs saskaņā ar ADJIL 60.pantu

6. Filiāles galvenais uzņēmums («mātes» uzņēmums).

Minēto personu (1.-6.punkts):
valdes vai padomes loceklis, pārstāvēttiesīgā persona, prokūrists vai 
persona, kura ir pilnvarota pārstāvēt pretendentu vai kandidātu 
darbībās, kas saistītas ar filiāli.

Noziedzīgie nodarījumi

Attiecināmi visi 
izslēgšanas iemesli

Pārbaudāmie subjekti



Kādos gadījumos ir tiesības nepiemērot ADJIL 44.pantā noteiktos izslēgšanas iemeslus?

Izņēmums ADJIL 44.panta piemērošanai

ADJIL 53. panta (2).daļa nosaka pasūtītāja tiesības/izvēli nepiemērot noteiktus ADJIL 44.panta (2).daļā noteiktos
izslēgšanas iemeslus.

Izņemot:

• Noziedzīgie nodarījumi (ADJIL 44.panta (2).daļas 1.punkts), tomēr pastāv BET!

Tiesības nepiemērot arī šā likuma 44.panta (2).daļas 1.punktu, ja vienīgais noteiktajām prasībām atbilstošais kandidāts
vai pretendents būtu izslēdzams no dalības sarunu procedūrā, nepublicējot paziņojumu par līgumu, saskaņā ar šā
likuma 44. panta otrās daļas 1.punktu, bet iepirkuma līguma noslēgšana ir nepieciešama būtisku valsts interešu
aizsardzībai.

• Saņemts valsts drošības iestādes atzinums (ADJIL 44.panta (2).daļas 2.punkts).



ADJIL 44.1pants – Uzticamības nodrošināšana

Kandidāts vai pretendents var veikt pasākumus 
uzticamības nodrošināšanai.

Vismaz 10 dienu termiņš iesniegt skaidrojumu un 
pierādījumus, kas apliecina kandidāta vai pretendenta 
uzticamību (pēc pieprasījuma).

Pasūtītājs, izvērtējot veiktos pasākumus un 
pierādījumus, ņem vērā pārkāpuma smagumu un 
konkrētos apstākļus.

Pasūtītājs var pieprasīt no attiecīgā pārkāpuma jomā 
kompetentajām institūcijām atzinumus par to, vai 
kandidāta vai pretendenta veiktie pasākumi ir 
pietiekami uzticamības atjaunošanai un tādu pašu un 
līdzīgu gadījumu novēršanai nākotnē.

Persona, uz kuras iespējām 
pretendents vai kandidāts balstās. 

Pretendenta norādītais 
apakšuzņēmējs.
Pretendenta atlasītais 
apakšuzņēmējs saskaņā ar ADJIL 
60.pantu.

NOMAINA

Izņemot:

- nodokļu 
saistību 
neizpildi;

- saņemts valsts 
drošības 
iestāžu 
atzinums;

- galīga 
notiesājoša 
sprieduma 
gadījumā.



Vai pretendents, kurš jāizslēdz un kurš jau ir nodrošinājis 
uzticamību citam pasūtītājam, var nodrošināties ar šī cita 
pasūtītāja parakstītu uzticamības atjaunošanas vēstuli 
un uzrādīt to visos citos nākamajos iepirkumos?

Šāds risinājums neatbilst normatīvajam regulējumam. 

Apstāklis, ka izslēdzamais pretendents ir atjaunojis 
uzticamību vienam pasūtītājam un šis pasūtītājs izlēmis ar 
konkrēto pretendentu līgumu slēgt, nenozīmē, ka šāds 
lēmums sekos arī citā iepirkumā. 

Jautājums par uzticamības atjaunošanu ir ekskluzīvā 
katras konkrētās iepirkuma komisijas kompetencē!

Uzticamības nodrošināšana



Līguma grozījumi

ADJIL 56.pants. Iepirkuma līguma grozīšana

(1)Iepirkuma līgumu drīkst grozīt tikai konkrētos līgumā vai šajā likumā paredzētajos gadījumos.

(2) Ikviens no līdzējiem ir tiesīgs prasīt iepirkuma līguma grozīšanu arī tad, ja notikušas būtiskas neparedzamas
izmaiņas normatīvajos aktos, kas attiecas uz iepirkuma līguma izpildi, ja

✓ izmaiņas iestājas pēc piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām un
✓ tās ir nenovēršamas un neatkarīgas no līdzēju gribas un kontroles.



Kādi ir likumā paredzēti līguma grozījumu gadījumi?

Līguma grozījumi

ADJIL 6. panta (6).daļas 11.punkts

1) ja pasūtītājam ir nepieciešami papildu būvdarbi vai pakalpojumi, kuri sākotnēji netika iekļauti līgumā vai
būvniecības projektā, bet neparedzamu apstākļu dēļ kļuvuši nepieciešami iepriekš noslēgtā līguma izpildei, un tiek
ievēroti šādi nosacījumi:
a) kopējā līgumcena papildu iepirkuma līgumos nepārsniedz 50 procentus no iepriekš noslēgtā līguma līgumcenas,
b) nepieciešamos papildu būvdarbus veic vai pakalpojumus sniedz iepriekš noslēgtā līguma izpildītājs,
c) papildu būvdarbus vai pakalpojumus nevar tehniski vai ekonomiski nodalīt no iepriekš noslēgtajā līgumā
paredzētajiem būvdarbiem vai pakalpojumiem, neradot ievērojamas grūtības pasūtītājam,
vai arī papildu būvdarbi vai pakalpojumi ir būtiski nepieciešami iepriekš noslēgtā līguma izpildei, kaut arī tos
iespējams nodalīt no šajā līgumā paredzētajiem būvdarbiem vai pakalpojumiem;



IUB iesaka - Klienta atbalsta rīks

Ērtāka iespēja uzdot 
jautājumus un ātrāk saņemt 
atbildes par publisko 
iepirkumu regulējuma 
piemērošanu (5 darba dienas)

Lai nosūtītu savu jautājumu, ir:

• Jānorāda skaidrojuma tēma
• Jāformulē jautājums konkrēti, 

nepārsniedzot 1000 rakstu zīmes
• Jānorāda kontaktinformācija

Atrodams IUB tīmekļvietnes galvenē, 
apakšsadaļā "Uzdot jautājumu"

Skenē QR kvadrātkodu, 
lai atvērtu tiešsaistes 
formu



Monta Drebeiniece

IUB Tiesību aktu piemērošanas 
departamenta direktore

Paldies! 

https://www.iub.gov.lvIUB.GOV.LV iepirkumu-uzraudzibas-birojs

+371 22 41 66 41  |  pasts@iub.gov.lv


	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11
	Slide 12
	Slide 13
	Slide 14
	Slide 15
	Slide 16
	Slide 17
	Slide 18
	Slide 19
	Slide 20
	Slide 21
	Slide 22
	Slide 23
	Slide 24

